АДМиниСТРАцИяБАРДыМСкоГоМУнИциПАЛЬtlогоокРУгд
пЕl,мсltого KPArI

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утвержлении документацииl
lI() Blleceliиlo и]ýrсllеIlлtl"l в lrpoeKI,
l1,IarIrtpol]Kи r,срри,I,ории и lIpoeкr,
}Iежеваltllя территории зе1}rел ьноf о

участка, утверждеll ные поста tlовлеIIием
адtrrиllrlстрации Бардымского
Mv tI ri llи ll аJI ьн о го округа
ol 13.12.2022 лЪ 292-01-02-26б3-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N9 l3l-ФЗ <Об общих
принципах организации мес,гного самоуправления в Российской Федерации)), ст.

ст. ll, 42, 4З, 45, 46 l-радостроительного кодекса РФ, Уставом Бардымского
муниципального округа, с учетом протокола и заключения общественных
обсуждений от 25.08.2023 Ns 59, на основании заявления Алёшкиной Л.Н.
администрация Бардымского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Утверлить документацию по вI{есениIо изменений в проек1, планировки
территории и проект межевания территории земельного участка с кадастровым
номером 59:13:04б0l09:38, расположенного по адресу: Пермский край,
Бардымский район, с. Сараши, ул. Ленина, 37 в, утвержденные постановлением
алминистрации Бардымского муниIlипаJlьного округа от |З,|2,2022 N9 292-01-02-
2663-п.

2. Опубликовать постановление в газете <Тан> (<Рассвет>) и разместить на
официальном сайте Бардымского муниципального округа Пермского края
барла.рф.

З. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации Бардымского муIJиципмыlого округа по развитиlо территорий
Туйги.lrьдина И.С.

И.о. главы муниципального округа -

главы администрации Бардымского
муниципального округа И.С. Туйгильлин

06 09 ]0]З Лч ]9]-01-02- l 7l0-п